
かすみがうら市議会 特別委員会資料 

令和 5年 8月 28 日 市長公室秘書広報課 

 

1



2



3



令和５年６月１日 

 

 ご署名された皆様 

 

かすみがうら市長  宮嶋 謙  

（公 印 省 略） 

 

 

複合交流拠点施設整備を当初の計画通り進めることを求める要望書 

に係る回答について 

 

 

 薫風の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素から、市行政に対しまして格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
皆様には、かすみがうら市の将来を真剣に考えて頂いておりますことに加え、大

きな期待を寄せていただいておりますことに感謝申し上げます。 
魅力的なまちとするべく、まちづくりを進めていく上で、市街地にどのような機

能を確保していくかが重要だと考えております。市民の皆様の声を拝聴しながら、

意見はしっかりと受けとめ、市政運営に全力で取り組んでまいりますので、引き続

きご協力いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
 
※ 本書は令和５年５月２３日付けで御提出いただきました「複合交流拠点施設整備を当初の

計画通り進めることを求める要望書」（裏面参照）にご署名のあった氏名及び住所を基に、

皆様に通知させていただいております。 

なお、この通知に関する問い合わせ及び、要望書や署名に心当たりのない方につきまして

は、大変恐縮に存じますが、秘書広報課までご一報いただけますと幸いです。 

 

 

 

【問合せ・連絡先】 

かすみがうら市市長公室秘書広報課 秘書担当 

かすみがうら市上土田４６１（千代田庁舎２階） 

電話 ０２９９－５９－２１１１ 

０２９－８９７－１１１１ 

4

yuji-komatsuzaki
テキストボックス
資料３



5



資料４ 

6



7

yuji-komatsuzaki
テキストボックス
資料５



8

yuji-komatsuzaki
テキストボックス
資料６


	
	通知.pdf
	要望書（写し）.pdf




